平成２９年２月２４日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  常務取締役管理本部担当 山内 浩一

（TEL．0569－29－7311）

阿久比工場にショールーム開設のお知らせ

 当社は、工場見学の際、住宅会社・設計士・屋根工事業者の方々をはじめとする皆様に粘土瓦・陶

板壁材をよりご理解頂く場を設けることを目的に、来る平成 29 年 2 月 25 日に、阿久比工場にショー

ルームを開設する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

1.阿久比工場ショールーム概要

名 称 阿久比工場ショールーム

所在地 愛知県知多郡阿久比町大字矢高字西の台 1 番地 1

オープン日 平成 29年 2 月 25日（土）

フロア面積 139.92㎡

営業時間 予約制（月～金） ※予約電話番号：0569-29-4699

2.本件内容に関するお問い合わせ先

営業企画部 北川

TEL：0569-29-4699

FAX：0569-28-5566

E-mail：tsuruya-eigyou@try110.com

以上

報道関係者様向け お問い合わせ窓口

社長室 山本

TEL：0569-29-3436 FAX：0569-28-5891 E-mail：m-okumura@try110.com

本件に関する取材等のお問い合わせは上記広報担当者までお願いします